

# VARGAS ORTIZ IRAIS ABIGAIN

RFC: VAOI850216TV0

## Factura

### Domicilio y Expedido en:

VIOLETA N° Ext.59 Col.NUEVO TIZAYUCA CP.43800,TIZAYUCA,HIDALGO,México

Lugar de expedición: 43800

Régimen fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

### Datos del receptor

Cliente: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

RFC: AME170807963

Domicilio: Ejército nacional N° Ext.769 torre "B" N° Int.Piso 9-C Col.Granada CP.11520,Deleg. Miguel Hidalgo,Ciudad de México,México

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

### Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: F2BC4215-A8F1-4623-8BF5-5C4E48417F29

Número de comprobante: 651

Forma de pago: 01 - Efectivo

Fecha comprobante: 2021-12-30T13:43:50

Fecha de certificación del CFDI: 2021-12-30T14:01:16

| Cantidad | Unidad | Clave Unidad | Descripción   | Clave Prod. Serv. | Precio unitario | Importe  |
|----------|--------|--------------|---------------|-------------------|-----------------|----------|
| 8        | KG     | KGM          | TOMATE VERDE  | 50406511          | 25.00           | 200.00   |
| 1        | KG     | KGM          | CHILE SERRANO | 50405634          | 30.00           | 30.00    |
| 5        | KG     | KGM          | NARANJA       | 50305000          | 10.00           | 50.00    |
| 3        | KG     | KGM          | ZANAHORIA     | 50402500          | 16.00           | 48.00    |
| 2        | KG     | KGM          | CHICHARO      | 50404000          | 40.00           | 80.00    |
| 1        | KG     | KGM          | JAMAICA       | 10411712          | 130.00          | 130.00   |
| 4        | KG     | KGM          | JICAMA        | 50407034          | 20.00           | 80.00    |
| 2        | PZ     | H87          | PORO          | 50404400          | 25.00           | 50.00    |
| 5        | KG     | KGM          | PAPA          | 50405700          | 20.00           | 100.00   |
| 5        | KG     | KGM          | CHILE MORRON  | 50425500          | 38.00           | 190.00   |
| 5        | KG     | KGM          | CEBOLLA       | 50405300          | 25.00           | 125.00   |
|          |        |              |               | Subtotal          |                 | 1,083.00 |
|          |        |              |               | IVA (0) %         |                 | 0.00     |

**Total 1,083.00**

UN MIL OCHENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

**Número de serie del certificado de sello digital:**

00001000000509517175

**Número de serie del certificado de sello digital del SAT:**

00001000000501960426

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|F2BC4215-A8F1-4623-8BF5-5C4E48417F29|2021-12-30T14:01:16|TSP080724QW6|cUpAHOdwrBWsBWo19qbuTyQcqLNnnp7zKq1QgidRaLOvQRPk3e+xxm7jidlaf9Djqr2jW63ptuxrSeRD5CiNesPMaVlkidflTSXxYdW6xRjYPgNmtPxLobj+dugODLfGLfHphx8pXJWqNj55LNwwdsZQ/H6uw1ueE6ss9caWdTB89fde/tiQ11AuYErjmsdMk8Kf6TBZl3s22EOyKL2qpsjxoGxEf79bL0NF/T+o7UzuMQo1vOC6+swCdd2J8ND2Zbnz0R95yZW8LqbAWQFKMjPEEKr6lqpj9lYkZkwFUiUZA+gasSmfB9nMRxYdROD384v799K+e4FFQ==|00001000000501960426|

**Sello Digital del Emisor:**

cUpAHOdwrBWsBWo19qbuTyQcqLNnnp7zKq1QgidRaLOvQRPk3e+xxm7jidlaf9Djqr2jW63ptuxrSeRD5CiNesPMaVlkidflTSXxYdW6xRjYPgNmtPxLobj+dugODLfGLfHphx8pXJWqNj55LNwwdsZQ/H6uw1ueE6ss9caWdTB89fde/tiQ11AuYErjmsdMk8Kf6TBZl3s22EOyKL2qpsjxoGxEf79bL0NF/T+o7UzuMQo1vOC6+swCdd2J8ND2Zbnz0R95yZW8LqbAWQFKMjPEEKr6lqpj9lYkZkwFUiUZA+gasSmfB9nMRxYdROD384v799K+e4FFQ==

**Sello digital del SAT:**

hWE8d/UuHaiT58gDMnE8FW/0ffNngpl/tPV5iUuZ3zNaqhT9UbK44K54EkBDNLF7laZLS3F5BPHRkKWU2O/uNZhynuHx6wwawCEwLPC91JXPY7JuUztE1sijE5S4SwBn8XUzBWKHhgT6wL9wU5hcEUkXjlcJdo7VPRilpGVaMT2YBiSu+wE0A1YZRY76Xq+UqSgLF+PyZ0pnd5ZT3NU/6oE7/Yas7J8uV1BR0gw81KTrB0gd6fsPy5dGEbKTDv7nqjDv7KoaGzkol1cuCqQ7TqFutKFyo/K1hwMdlYrMnbMVadK55wVUwJFtpRYLck0ti2rPUXeL8jWK8SrEA==

